[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» октября 2022 г.                                                                                                № 1241-п

р. п. Куйтун
О признании утратившим силу постановления мэра  муниципального образования Куйтунский район от 28.02.2006 г. № 88
 В связи с изменением законодательства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 15 октября 2007 г. № 88-ОЗ
"Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области", руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление мэра  муниципального образования Куйтунский район от 28.02.2006 г. № 88.
2.  Организационному отделу управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район (Чуйкина И. В.) разместить постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф.
3. Архивному отделу управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район (Хужеева Е. В.) внести информационную справку в оригинал постановления мэра муниципального образования Кйутунский район от 28.02.2006 г. № 88 о признании утратившим силу.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Драгоман Л. Е.
Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования

Куйтунский район                                                                                      А. А. Непомнящий